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SZCZOTKI DRUCIANE I FILCE POLERSKIE
Brushes and felt pads

L: 
H: 
W: 

.

100

650  mm
260 mm
160 mm

Opakowanie zbiorcze | Collective packing Opakowanie detaliczne  |  Unit packing

15
Elementów

Pieces

Rekomendowane do  / 
Recommended for

DED7946Z1
DED7944Z2
DED6903

08T608

MOSIĄDZ / BRASS

5  mm
15 mm
25 mm

STAL / STEEL

5 mm
15 mm
25 mm

5 mm
15 mm
25 mm

NYLON

Ø 24 mm

5x FILC

FELT

Ø 3,2 mm
1x


